DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS
DIGITAIS APLICADAS DE MODO INTERDISCIPLINAR EM OFICINAS PEDAGÓGICAS
NO ENSINO MÉDIO NA ESCOLA ESTADUAL PROF.º FRANCISCO VERAS EM
ANGICOS/RN de autoria de GILSON SOARES DE MEDEIROS, ELTON FÉLIX DA SILVA
SOUZA, NADJA RAYANE COSTA NUNES, MARIA DE FÁTIMA SILVA BEZERRA,
SUELDES DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP
referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122115

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122115